
REKAPITULACE STAVBY
Kůd Jproj24/02
Stavba: JProj-PS 0623 - Technická pomoc - Stavební práce

KSO. CC-CZ:
MíStO Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel IC:
DlC-

Uchazeč: IC: 63486270
R & G ZESTA, spol. s.r.o. DIČ CZ63486270

Projektant IČ:

DJČ:

Zpracovatel IC:

DIČ-

Poznámka

Cena bez DPH 1 881 437,84

DPH základní
Sazba dané 
2t,00%

Základ daně
1 efl1 437,64

Výše dané 
353 101,90

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK Z 034 539,54

Projektant Zpracovatel

ď»ium a poupis Razítko Ddtuin a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Jiněl* J* Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Jp roj 2 4/02

Stavba: JProj-PS 0623 - Technická pomoc - Stavební práce

Místo

Zadavatel:

Uchazeč R & G ZESTA, spol. s.r.o.

Datum.

Projektant:

Zpracovatel:

4. 2. 2024

Kód Popis Cena baz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 681 437,64 2 034 539,55



SO 06-22

02-001

SO 06-22

02-011

ošetřovna 1 477 085,51 1 787 273,47

Stomatologie 204 352,13 247 266,08



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JProj-PS 0623 - Technická pomoc - Stavební práce 

Objekt:

SO 06-22-02-001 - ošetřovna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 477 085,51

□ph základní

snížená

Základ daná

1 477 085,51 

0,00

Sazba daná 

21,00% 

12,00%

VýSe dané 

310 187,96 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 787 273,47

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeí

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JProj-PS 0623 - Technická pomoc Stavební práce

Objekt:

SO 06-22-02-001 - ošetřovna

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Vyplň údaj

Oatum

Projektant.

Zpracovatel.

Náklady ze soupisu práci 

HSV - Práce a dodávky HSV

4 2 2024

Cena celker' |CZK]

1 477 085,51

3 - Svislá a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Pfesun suté

998 - Pfesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zaňzovacl předměty

735 - Ústřední vytápěni - otopné tělesa

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámeCnicke 

771 - Podlahy z dlaždic

781 Dokončovací práce obklady

783 Dokončovací práce nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky VI

24-M • Montáže vzduchotechnických zařízeni 

M21 - Elektroinstalace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni Staveniště

Sírane 2x7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JProj-PS 0623 - Technická pomoc Stavební práce

Objekt:

SO 06-22-02-001 - ošetřovna

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplit údaj

Datum: 4 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cana celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 477 085,51

D

32 K 

w

32

HSV

3

1310239211

63 340238212

6

161114200120 K 

w 
w 
w 
w 
w

21 K 611311131
! v _
W
w
w
w
w

S4 K 611325223 

vv 

17 K

w

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce__________
iZazdlvka otvoni pl přes 1 do 4 m2 ve zdiyu 
I nadzákledovétn cihlami páleným ne MVC 

-mí 101-106-2.27*0,58*0,45
iZazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přás 0,25 
[do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

•m.ii06-iora,/B-o,7

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

| Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu

m3

m2

m2

0592 

0,592 

0 546

•108-4,9-3 8-*2'14,9-3,6)
*106 "6*7,5*3,3*2.5-1 545-0,475 
*109-3,15*3.2
*113*2,65*1,95+1,2*13,7*0,8)
•114-2.3*0 85 ...............................................

"Vápenný Ituk vnrtřnlch rovných stropFtícuáfky do 3
m2

■

611325413

26 K 612142001

w
w
w
w
w

27 K 612311131

•108'4.9*3.84 2*t4.9-3.8)
-106*6*7 5*3.3*2 5-1 545*0,475 
-109*3,15*3.2
-113*2,851.95+1 ,2*(3.7*K).9)
•h^.mbí
Ivápenocementová Štuková omítka malých ploch přes 
lo,25 do 1 tii2 na stropech

■mí. 106-109" 1*2
Oprava vnitrní vaperccemertove hladké orrltky stropu 

I v rozsahu plochy pres 30 do 50 %
06,050

i Pletivo sklovlák^ té vnitřních stěn vtlačené do tm«u

*1O0*(4^9*2*3.45*2)*4,44 

"106"(6*2*»7 5*2*3.3*2)*4.44 
"109-(3,15*2*3.2*2)*4.44 
1 ir(1,05*2+2,65*2)*(4.4)+<3.7*24Ot9*2)*4.4
114*(0,e5*2+2,3*2)*4.4

Vápenný štuk vnitrních stén tloušťky do 3 mm

kus

m2

m2

0 546

96,059

20 820 
52 516 
10,080 
10 668

1 955

96 0591

20 820 
52 516 
10 080 
10 868 

1,966

2.000

2 000 

96,059

96.099

388.401

74.148
149,184 

56 388 
80,960 
27,720

m2 376.745

w " 108*(4.9*2 **3.45*2 )-4,44 74,148
w “106*(6*2*»7 5*2*3 3*2)*4 44 149,184
w *109"(3.15*2*3,2"2)*4,44 56 388
w "1 13"(1.95*2+2,65*2)*(4.4}+(3 7*2+a.9*2)*4.4 80,960
w *114-10.85*2*2,3*2)-(4,4-1.88) 16,065

33 K 1612315205
Vápenné hrubá omítka malých plocn přes 1 do 4 m2 

na stěnách
kus 1,3171

w -m.C. 10 •'-100*2.27*0.58 1 317

26 K 612315413
Oprava vnitřní vápenná hiadke omítky stén v rozsahu 

plochy přes 30 do 50 %
"l08*(4.9*2+3 45*2)“4 44

m2 388.400
- - - -w- -

w 74 14B
w "106*í6*2*»7,5*2*3,3*2)*4 44 148,184
w -l09-(3,15*2 *3,2*2 )*4,44 56 388
w "113-<1.93*2 ^2.65#2)*(4.4>+<3.7,2»0.9-2)*4.4 80,960
VAZ -114*(0.85*2+2.3*2)*4,4 27,720

1121 K 612321141
Vápenocementová omítka átukové dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 147,261

w 'zapravsni po oiučártych QNUadech'157.436-10 175 147,261

K 631311125 “I
w
w
w
v/v
w

7 K 1631312121 

w

46 K 1642944121

Mazamna n přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýáených nároků na prostředí Iř. C 20/25

"preípow ti lOOmnr 
"10r(4,9-3.8*2*(4,9-3,«))*0.1 

•10e-(6-7,5*3,3*2,S-1 546-0.475>*0.1 
"109-3,15*3.2*0,1
*113*2,65*1,95*0 1*1,2*(3.7+D9)*0,1 
*114-2,3*0,85 *0,1
IQoplnéní dosavadních mazanm betonem prostým 
IplOChy do 4 m2 tloušrkv do 80 mm 

'vyrovnáni po vybouiánl vpusti m 1109*4D,1

Osazováni ocelových zárubnl dodatečné pl do 2.5 m2

m3 9.607;

2.082 
5252 
1 008 
1 069 

0,196

IT13 0,400

0,400

47 M 55337452

93 M í 55337436
.1

zárubofi jednokřídlá o četová pro aodatetnou montáž tl 
stany 26C-30omm rot míru Boo/ia/o 27oomm

ztnjbefi jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stíny 110-1 SOmm rozmiru 60071970 2100mm

kus

kus

kus

4,000

4,000

2,000

1.000

Strana 3 z 7



Cenová soustavaPC Typ Kód Popis MJ Množství

92 M 553314S3RR
ziruĎoě jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 260 300mm rozměru 950/1970, 2100mm

kus 1,000

70 K 642945111
Osazováni protipožárních nebo protiplynových zárubnl

dveří jednokřídlových do 2,5 m2

zirubeň jednokřídlá ocelová pro zdáni s protipožární

kus

-----------------------\-

1 ooc

71 M 55331578 úpravou tl stěny 260-3C0mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus

- .

1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Leiení pomocně pro objekty pozemních staveb s

109 K 949101112 eáečovou podlahou v přes 1.9 do 3,5 m zatíženi do m2 96.100

i50kg/m2 ________1
w 96 1 96 100

ioa K 052901111
VyčiStérl budov bytová a občanská výstavby při vytec 

podlaží do 4 m
m2 96.059

w "10B“4 0-3.B*2*(4.fi-3.fi) 20.820
w "106"e*7.5*3,3*2 5-1 545*0.476 52,516
w "1Q9"3.15*3,2 10 060

"113"2.0S*1.95+1.2*(3.7+OQ) 10.688
W *110 3*0 86 1066

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanm 1 T

2 K 965042*41 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes m3 11,234]

4 m2
w "předpon tl 10Cmm"
w *108t4.9*3.8+2*(4.9-3 8))*0.1 2 062
w *106-(6*7.5»3.3*2.fi-1 545*0.475)*0 1 5,252
w •iofn.i5*i.2*o.i 1,008
w "*vyftená «8T(4*4.4- 1M .2/2-1,54*0.475)*0.1 1,827
w "113*2,65*1,95*0,1+<1.2*<3,7+a.9))*0.1 1 069
w *114*2 3*0 85*0,1 0,196

3 k 965046111 Broušeni stávajících betohových podlah uběr do 3 mm m2
96 059^

w * 106*4.9*3,8 * 2*<4.9-3.6) 20 020
w ’ 106*6*7,5*3,3*2,51,54 5'0 475 52.516
w •109*3.15*3.2 10 080
w •113*2.651.95+1 ,2*(3.7»0.9) 10 688
w -114*2,3*f) 86 1 955

t K 965081213
Bouráni podlah z dlažoic keramických nebo 

xylolllových II do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 96,059

w "106*4,9*3 8+2*14.9-3.8) 20 820
w *106*6*7,5+3.3 *2.5-1 545*0 475 52,516
w *100*3 15*3.2 10,080
w *113*2.65*1.95+1.2t3.7-Kl.fi) 10,688
w *114*2.3*0 85 1 655

45 K 968062455 Vybouráni dřevěných dveřních zárubnl pl do 2 m2 m2 5,100

w 0 95*2+0 5*2*2 3,900
w 0.8*2 . . . 1.200 _

38 K 968082021 Vybouráni plastových zárubni dveří plochy do 2 m2 m2 3,800

w "rač 106*1 1*2+0.8*2 3 6ÓC

Otlučeni (osekáni) vmtfni vápenná nebo

16 K 978011161 vápenooementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 99.059 j

50 %
w *108*4.9*3 e«-2*(4 9-3,8) 20.820
w * 106*6*7.5+ 3,3*2.5-1 545*0 475 S2.516
w *109*3.15*3.2 10 0B0
w *113*2.65*1.95+1.2*0 7+0.9) 10 688
w •I14'2.3*0.86 1.B5S

í_5
K 978059541

Odsekáni a odebrán' obkladů stěn z vnitřních 

cbkládaček plochy přes 1 m2
m2 157.436

w "I08*(4.9*2^3,45*2)*1.fl5“0 95*1 86 54.298
w “106"/6*2-»0.475*2+7.5*2+3.3*2)*1. B6-0.fi-1.65-1.1*1,85 60.403
w M1W(3,15*2+3,2*2ri.®»-0.«*1.8S 22,015

w
"113"(1,96*2+2,65*2)*(1 ,B5)-0 6*1 86-1.1*1 86-1.1*1.85
0,9*1 85

10.173

w N114"(0.85*2+2,3*2)*1,05K).6*1.65 10.545

D 997 Přesun sutě

80 K 997002519
Příplatek ZKD Tkm přemístěn [ sutí a vybouraných

‘ 503.592 j
hmot 1

w 41,966M2'Př»poč»*n4 Kuefitwmen množství 503.582

81 K 1997002911 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 41 966

82 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do i km
t 41.966

93 K 997013211
VnltrostavemStni doprava suti a vybouraných hmot pro

41.966
Duflovy v oo o m rncne
pnpiafek k vnrtrostavemStnl dopravě sSfá

84 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 1 41.966

Irr .

95 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovná) 

stavebnino odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
1 41.966

D 998 Přesun hmot

79 K 398018001 Přesun hmol pro budovy ruční pro budovy v do 6 m I 48.855

□ PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika vnitřní kanalizace

J cena [CZK] Cena celkem |CZK)

Strana 4 z 7



PC Typ

6 K |721210814 

W

100

r

LĚ

Kůd Popis

Demontáž vpusti podlahových z kyselinovzcorné 

kameniny DN 125
i

O 722 

K 722229101

"109"1

Zdrayotechnika - vnitřní vodovod 
Mor táž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" 

osiamltyp

MJ Množství

I I
kus 1,000

i.ooc

kus 1000

J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

I 99 H 722A'

vv 
1102] K

O

31 K 

w 

98 K

77 K 

w

722A1111

990722311

■kombi WC"1

Voda studená vodorovné 1 stoupačka do DN 32 

WC kombi -odheď5

726

1725-001

Přesun hmot prooentnl pro vnitřní vodovod ruční v 

objemech v do e m

Zdravotechnika zařizovad přearnéty 

demontáž a zpětná montáž umývadla

■viiti on

726110811

726210821

Demontáž klozetů splachovací s nádrži 

Demontáž umyvadel bez výtokovýcft armatur 

■mótin

67 * 725244153

101 K 725813111

97 R 72SA2Q04

78 R 725A2006

103' K 998725311

D 736

34 K 735-001

Dveře sprchově polorámově skleněné ti. S mm 

otvlravě dvoukřídlové do n ky na vaničku šířky 900 mm 

ventH rohový bez připojovací trubičky nebo řiexi 

I hadičky G 1/2"

36 K 

1141 K 

1041 K

WC kombi včetně přípojných potrubí a armatur

Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur

Přesun nmot procentní pro zaflzovecí předměty ročrrv[ 
lobjektech v do 6 m

Ústřední vytápénf - otopná tělesa 

Oemont. a zpět montáž otopných těles vč úpravy 

kotveni proplach. nátěr
ri5*ÍM‘T.5*2‘1.5

735-002

735-003

988735311988735311
J_ _ _ _ _ _ _

Dmt bojleru a zpět mtž bojleru včpřlslušných armatur 

atnjbek . _______ _____ ____ _ ______

Nátěr stávajícího potrubí UT vč přípravy povrchu 
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa robil v 

objektech v do 8 m

766 Konstrukce truhlářské

I 37 K 786-001 

w

8 K 7S6491051 

w

49 K 766660001

D*M piasi dveří vč zárobné. kováni a oopňků Ole 

půyontch

w

50 M 61160806

94 M 61160824

51 K 766660002

53 M 61160807RR

54 K 766660728

w

55 M 54924008

56 K 766660729

w

57 M 54914123

"mč.106‘1 1*2^08*2

I Demontáž prahu dveří jednokřídlových 

rr.čÍ06»Í0a»"Í09"6

’114“1 __________
Montáž dveřních křidel otvírávych jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelově zárobné

dve/bjeanoktidlě dřevotřískově skládací povrch 

fóliový pln* 800x 1970-2100mm
dveře jednokfírUi dřevotřískově skládací povrch 

tillovýČástečné prosklené 600ii97Q-2iOOmrn
Montáž dveřních křídel otvtravých jednokřídlových &

přes 0,8 m do ocelové zárobné
dveře jednokřídlá dřevotřískově skládací povrch

fóliový plné 950x1970 2100mm

Montáž dveřního inteněrováho kováni - zámku

4

zámek vadtahad vioikovy pravolevý rozteč 90x45mrn 

Montáž dveřního interiérového kováni štítku s klikou

kováni rozeto ve kuka/klma

95 M 54914128 kování rozetově spodní pro WC kus 1,000

56 M 54964103 vložka cylindrická 29*45 j kus 3,000

56 K 766691812

W
W
W

Demontáž parapetních česek dfevénych nebo 
Iplastových Sirky pres 300 mm 

"108*0.85 *2*

“10B-1.7S"2*1.15*2 
’ 100*2,05

80 K 766694126 

67 M 60794104

62 M 60794121

K 766695213 

vv’

Montáž parapemicn desek dřevěných nebo plastových 

4 přes 30 cm
parapet dřevotřískový vnltfnl povrch laminátový i
340mm________________________________
9,55’1 ,i ■přepočtena Kovtioerlem množství

koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým a eskám
SOOmm
0,14*1,1 TY^počtjné Ktieftcierlem množství

Montáž truhlářských prahů dveří tednokřtotovych 9 
Ipřes 10 crr

7

m 9.550

m 10,505

10,605

kus 0.154

0,154

7.000

Tooó

Struna 5 z 7



KódPČ Typ 

106| K 1998766311 

D 767

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech vdo6 m
0740

Konstrukce zámečnické

113 K 767 001 □MT stávajících ochran rohů, D»M nových kpr 1 000

65 K 767114811
Demontáž stán a příček rámových zasklených 

vnitřních plochy do 5 m2
m2 3 240

w

72 K r6784651Q

73 M 155341187 

K 7674

75

39

40

41

106

767649191 

M 54817250 

K 767881811

W

•sprchová žAstána •0,9*2* 1,8

Montáž dveří protipožárního uzávéru jednokřlolovéhc kus

3,240

1,000

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plni hladké a 
potodrížkou protipožární 6130 C DPI 900x210Omn

kus 1.000

Montáž dveřního hydraulického samozavirače 

samazavlrat dveří hydraulický 

Demontáž mříži pevných nebo otevtravých

kus

kus

m2

1 000 

7,000 

4 000

K 767662110 

M 54812001

K 998757311

J 771 
kTI 771121011

25*16

Montáž mřižl pevných Šroubovaných

mřiž pro stavební otvory pevná

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce

ruční v objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic

w

w
w
w

r ■ w

13 K

Nátér penetrační na podlahu

m2

m2

m2

771474113

w
w
w

■td«‘4,9*3,8»2*(4,9-3,8)

"106"6*7,5*3.3*2,5-1,545*0,475 
“109“3,15*3,2
*113*2,65*1 95*1,2*(3.7*0,9|
*114*2,3*0,65

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

icementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm 

106(4.9*2-.3,43 *2)0 95 
■106"(B*2+0,475*2*7,6*2+3,3‘2) 0,6-1.1 
"109"(3,15*2+3,2*2J-0,8

“113"(1,96*2+2,65*2)+(3.7*2+D.9*2)-a,6-1,1-1 1-0 9-0,950 6

4.00C

4,000

4,000

1.3501

96 0691 

20,62c 
52,516 
10,080 
10,686 

1.955

73,250

18.750
32.650
11,900

12.960

Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi

11 K 771574476 epených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do

12 ks/in2
m2 96,059

w ■iaan4.g*3.B*2-(4.&-3.8) 20.82C
w "106"6*7,5+3,3*2,5-1 546*0,475 52.516
w "W3,15*3.2 10,080
w "113*2.65*1 95* 1,2*0,7*0.9) 10.688
w lUttjyOUM ______________________ 1.955

” M LSSTAA2906b
RAKO Taurus mduslrial TAA29065 dlaždice slinutá, 
povrch noglazovaný antracitové iedá 193x198x15 mm

m? 116,281

w "SoMký73.2S*0.1*1.Í 8.058
w “pod lehá* 96.1*1,1 10S.71C
w 105,71*1,1 'Přepočtené koehr-onterr množství 116.281

bt# K
771X01 ni izolace pod dlažbu nátérerr nebo stárkou ve dvou
7716811,2 vrstvách m2 1,955

w nH4"2,3*0185 1.B55
14 rK 771691115 Podlahy spárováni silikonem m 73,250

w 7325 73,250

15 K 771591184 PracnéjSI řezáni podlah z ďaždic keramických rovné m 73250.

w ■ sokl ary
w 73,25 73250

91 K 771591241 Izolace tésnícimi pasy vmlřnl kout kus 4 000

9C K 771591264 Izolace tésnicimi pásy mezi podlahou a stánou m 6,300

w ■114-2.3*2*0.05*2 U.30L

107 K 1998771121 

D 781
1111 R ! 731 AI 003

Přesul hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic ruční v 
'objektech v do 6 m 4 567

W
w
w

781A1003 jj

Dokončovací práce - obklady

Obklad vnitřní z obkladaček keramických lepených

flexibjjnjm lepidlem včetré 0+M list
'm.fi.106 za umyvadlem'1*1,6 
'M.ft.114*<0.85*2*2,3*2)*1 95-0,6*1,85-0,59*0.65-1.44) 
■'rnč.113 za umývadlem'1,5*1

D 7B3
42 K |703314201

w
w

43 K |783315101

w

44

19

K 783317101 

vv

0 784

/84121001

784121011

Dokončovací práce - nátéry 

Základní antikorozní |ednonásobrý syntetický 

standardní nátér zámečnických konstrukci 
•mflže"4*2
•Zárutné*0 4*i0,95«2‘2*0.e»2*2-»0,9*2*2«0,B-»2*2| 
Mezmátér jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukci 
15,18

I Krycí jednonásobný synteticky standarde nátér 

zámečnických konstrukci 
15Í18

Dokončovací práce malby a tapety 

OSkrabánl malby v místnostech v do 3,80 m 

Rozmývánl podkladu po oikrabaní malby v

místnostech v do 3.80 m

m2

rn2

472,800

153,756

Sírane 6 z 7



Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPC Typ
I_________

KŮP

2S K 784161101

~w '

153,756 _______________ ___________________
iBandážovinl spař a prasklin v místnostech v do 3,80Bandižovánf s

•ptadpoklea-W

30 M 159030680 páska « Vraln ych vláken pro SDK

153.756 

60 000 

60.000 

84,000

80*1,06 'Pteputtané koeficientem množstvi 84,000

110 K 784161501
Celoploěné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v 

míatnostach v do 3,80 m
m2 472,800

86 K (764171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryli m2 96,100[

w 96.1 8B.10C

87 M

W

58124844 fófte pro malířské potřeby zdkrýv&cl tl 25p 4x5m
98*1.05+96,1*^,05

m2 273.995
203.005

w 203,806*1,06 Přepočtené koeficientem množatvi 213,996

86 K 7B4171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 88,078

VW
'okna“0.05*1,45*2*0,59*1.05*1.1*2,49*1 75*1.45*3*1.15*1.4 
5*2,05*1.45

18.076

W 'oatalní-©řihad"80 80,000

22 K 784181112
Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná 

penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 472,804:

w
w
w

stropy
■1O0"4 9*3.8+2*(4,9-3 8)
•106*6*7.5*3,3*2 5-1,545*0,475

20,820 
52.516

w *109*3 15*3.2 10 080
w *113*2.85*1.95*1 ^*(3.7*0,9) 10 680
w *114*2.3*0 85 1.855
w
w
w

stény
* 10a*(4,9*2+3.45*2j#4.44
• 106-(0‘2*7,5*2*3,3*2)*4,44

74 148 
149,184

w ’109*(3,15*2*3,2*2)*4.44 56 388
w
w

*113"( 1.96*2*2,66*2n4.4)*(3,7*2*0.9*2)*4.4 
*114*(0,85*2*2 3*2)74,4-1.86)

80 960 
16.065

23 K 784211101
Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra výborně 

odéruvzdorných v místnostech v do 3 80 m
rtn2 472,80Cl

j

w 472.8 472,800

o M

p 24-M

66 K 240-001

Práce a dodávky M

Montáže vzduchotechnických zaflzenl 
[Demontáž a zpět montáž ventilačních jednotek 

ivč osazeni ventilačních tnližek
kpi

u M21
76 K 1210-001

O VRN

d VRN3 _ 

96 i K 030001000

Elektroinstalace
(Elektroinstalace viz samostatný rozpočet

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště 

IZařlzenl Staveniště

kpi

~TMl

1,000

1,000

1,000

Strana 7 z 7



Cena

jednotková za 

práci
Qzn

INSTALACE

1 CS URS 2024 Ol 741M2061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plástová kruhové ks 27.00

2 CS URS 2024 Ol 34577450 krabice pod omítku PVC přisbotové kruhová D 70mm . *» 2 7.00

3 CS ÚRS 2024 Ol 741-12101 Montáž rozvodka zipújtěná plastová kruhová ks 10.00

4 ČS URS 2024 01 34577458 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm $ víčkem ks 10.00

s CS URS 2024 01 741112352 Otevřeni nebo uzavřeni krabice víčkem na 2 trouby ks 10,00

6 CS ÚRS 2024 01 488101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a áiřky do 3 cm m 250,00

Cenová soustava
Kód

položky
Název poiožky MJ

Cena

|ed norková za 

matená

Cena celkem 

bez DPH

T
6 I 

8 ’

«L
11 '

12
13"

14
15*

16

J7

18

19

CS URS 2024 01 
ČS ÚRS 2024 01

466101422
___  460941111 Vypínáni a omítnuti rýh pň elektroinstalacích ve stropech hloubky do 3 cm a Jirky do 3 cm

CS URS 2024 01 460941122 Vyplněni a omítnuti rýh při elektroinstalacích ve stropech hl přes 3 do 5 cm a t přes 5 do 7 cm 
CS ÚRS 2024 01 468091111 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých dhel a tvárnic pro krab.ce

Vybouráni otvorů pro elektroinstalace v betonu pl přes 0,0225 do 0 09 m2 tl pfes 45 do 60 cm 

Vybouráni otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0 0225 do 0.09 m2 tl pfes 30 do 45 cm
CS URS 2024 01 468061424

CS URS 2024 01 
CS ÚRS 2024 01

468081323

468081324

m

m

m

ks

ks

ks

20

21 I
22
23

i4.
25 1

26 

27

CS URS 2024 Ol 
CS ÚRS 2024 Ol 
’CS URS 2024 O' 

CS ÚRS 2024 01 

i CS URS 2024 gí~ 
CS ÚRS 2024 01 

OS URS 2024 Ol 
[ČíTiJRS2b24 Oj 

CŠ ÚRŠ 2024 01 
CS ÚRS 2024 01

CS URS 2024 01

Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl pfes 0.0225 do 0.09 m2 tl přes 45 do 60 cm
468081334 Vybourání otvorů pro elsklroinstalace ve zdivu cihelném pl pfes 0 09 m2 tl pfes 45 ďo 60 cm ______

741110512 Montáž lišta a kanálek vklódaa Siřky přes 60 dc 120 mm S víčkem

34571219 ' kanil elektroinstalační hranatý PVC100x60mm

ks
ks

741120003 
'34741020 

741122015 

34111030

Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný žila 10-16 mm2 pod omítku (napf CY)
vodí i propo/ovac: flc*ib.lni jódu Cu onované izolace PVC 450C50V (HO 7V h, 1 r 1 6 mm?

Montáž kabel Cu bez ukončen uložený pod omítku piný kulatý 3x1,5 mm2 (např CYKY)

i kabel matatačnljtdm Cu plni izolace PVC pltát PVC 450750 V (C VKV] 3a 1,5mm2

m

m
m
m

m

m

CS URS 2024 01 
CS ÚRS 2024 Óí 

CS ÚRS 2024 Óí

28
29 '

30

31

32

33

34
35
36

37

36

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

h
52

53

ICS URS 2024 01 34111100

741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plny kulatý 3x2 5 až 6 mm? (např CYKY) 
34111036 'kabel instalační jádro Cu pátá izolace PVC pMT PVC 450750V (CYKY) 3x2. Smm2 
741122031 'Montáž kabel Cu bez ukončen uložený pod omítku pány kulatý 5x1.5 až 2.5 nm2 (napf CYKV) 

3471109Ó kabel instalační jádro Cu plná izolace PVC pláSf PVC 4607760 V (CYKY) 5x1,5mm2 
34111094 j kabel instalační jádro Ču plná tžótecePVC plitť PVC 450750V (CYKY) 5x2, Smm?

741122032 (Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např CYKY}_
34111098 i kabal instalační jádro Cu pěti izolace PVC pliWPVC iSOŽfSOV (CYKY) 5x4rrm2 _

m

m
m

m

CŠ UŘŠ 2024 01 741310201

vtestnt VI

Montáž vypínač (polojzapuátéry troubové připojen 1 jednopólový

spínač řazeni č 1 bily vč rámečku
CS ÚRS 2024 01 741310231 Montáž přepínač (poiojzapuítélý troubové připojeni 5 senový se zápolením vodťů

vlastní V2 spínač řazen i č 5 bitý, vč rámečku
CS URS 2024 0 1 741310233

via stru V3

Montáž přepínač (polo)zapuiténý troubové připojeni 6-stficavy se zapojením vodičů

přepínač střídavý řazeni i 6 bílý, vč rámečku
CS ÚRS 2024 0 1 741310239 Montáž přepínač (poto)zapuátény troubové přooenl 7-křtžový se zapojen m vodičů

---- --------------------------
m 10,00

m 50,00

ks 3,00
ks 000|

ks 2 00
ks 2,001

ks 6,00

vlastni

! CS ÚRS 2024 01 
| vlastni _ 

CS URS 2024 01

vlastni
CS URS 2024 01

vlastní

V4

741310251

✓5

741310401

V6
741313004

V7

CS URS 2024 01 741313006

vlastni
VB

IflřtpfeižIt/HówfaipjčIJIý wfe rámečku __
'Montáž spínač (polo)zipuětény Šroubové pňpoieni 1 jednopólových prostředí venkovni/mokrá se zapojením

vodičů___________ _____________ ______ _______________________________
'spínač vestavnýjednopólový, taženi 1 IP44, šroubové svorky 

Montáž spínač tfi/čtyfpčlový násténný oo 16 A prostředí normální se zapojením vodičů

spínač vestavný trojpókivý 16A. IP20 vt instalační krabice ____________________ __
Montáž zásuvka (pďo)zapuJtéra DezJroubové připojení 2x(2P*Pb i dvojnásobná Jikmá ne zapojením vodičů

I zásuvka znásobni 164 bili, komplet vt rámečku, s clonkarrv, shomt natočenou dutinou ____________
Montáž zásuvka (poiojzaputtAná bezároubové připojeni 2x <2P + PE) s přepěťovou ochranou se zapojením

i vodičů__________ ___________ __ ______
zásuvka 2násobr,á 16A bílá, komplet vi rámečku, s dookam, s horní natočenou dutinou a ptepatovou 

ochranou 
CS URS 2024 01 
CS ÚRS 2024 Ol\ 

vlastni 
vlastní

741313034

35811320
V9

CS URS 2024 Ol 

vlastni 

vlastní

VÍO

741372062

Vil

Montáž zásuvka vestavná Šroubová připojeni 3P*N+PE se zapojením vodičů

zásuvka vestavná 32A - 5pól. řazeni 3P*N*PE IP67. šroubové svorky
Montáž při vodky pro připojení elektrocentrály vč stfiéky

V12

vlastni
CS ÚRS 2024 0-1

Ví 3

Při vodka 4O0V.32A TN-$, IP44, ,
Montáž svítidlo LEO iňteriéroNé i 
vodičů
LED svítidlo přisazené kruhové 1SW2110tm, RpBO. 4000K ÍP85 

LED svítidlo přisazená 1200mm 38IV >P44, 230V, 4000* 5340řm

ani elektrocentrály, vč stříšky
eně stropřiTinanalé nebo knihová přes 0.09 do 0,36 m2 se zapojením

ks
ks

ks

ks

ks
ks

^ks_

ks
ks

ks

ks
KS
ks
ks

ks

ks

ks

LED svitidto přisazené 1200mm, 39 W, IP44, 230V 40QQK S34Qtm. s nouzovým modutem baterie 3ňod 
469973116 Popistsk za uloženi na skladce sklédkovně] jtaveóniho odpadu směsného kod odpadu 17 09 04

ks
ks
t

1600

4,00
10,00
2,00



Kód
Dzn Cenová soustava

položky
Název položky MJ

54 CS ŮRS 2024 01 751111132 Montáž ventilátoru do potrubí D pres 200 do 300 mm ks

55 vlastni V14 Ventilátor 230V, průměr 3O0mm, IP 44 časový doběP venovní mřížka se sltkou ks
56 vlastni V15 Montáž rozváděče přepojení stávajících rozvodů ks

57 vlast':i V16 RozvéPěó ks i

58 CS ŮRS 2024 01 HZS2231 Příprava pracovního místa, úklid, přesun materiálu hod

59 vlastni V17 Drobný matenáI (spojovací materiál, izolační pásky ) ks

50 CS ŮRS 2024 01 741854932 Z išténi vedení ks

81 CS ŮRS 2024 01 741B54923 |Vypnuti vedeni se zajišlénim proti nedovolenému zapnuti.vyzkoušením a s opétcvrým zapnutím ks
' Oemontáž stávaiici el instalace bez zachování funkčnosti (svítidla spínače. zásuvky, rozváděč ventilátory

62 vlastní V18 rozvody) ks

63 vlastní V1S Ochrana stávajících rozvodů proti poškozeni při opravě omítek ks

64 vlastni V20 (J ožení stávajícího svazku kabe ů pod omítku (schodiště do 1 PP) ks

65 vlastni V21 Oílčí výchozí revize ks

Celkem za Instalace:

Celkem za instalace:

-



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JProj-PS 0623 - Technická pomoc - Stavební práce 

Obiekt:

SO 06-22-02-011 - Stomatologie

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant. IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 352,13

DPH základní 

snížená

Základ dané 

204 352,13 

0,00

Sazba dané 

21,00% 

12,00%

Výše dané 
42 913,95 

0,00

Cena s DPH V CZK 247 266,08

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

batum a_podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JProj-PS 0623 - Technická pomoc - Stavební práce

Obiekt:

SO 06-22-02-011 - Stomatologie

MistO' Datum 4.2.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce bouráni 

PSV Práce a dodávky PSV 

725 - Zdravotechnika - zahzovacl předměty 

784 - Dokončovací práce malby a tapety 

M21 - Elektroinstalace 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízeni staven iSté

204 352,13

Strana 2 z4



SOUPIS prací

Stavba:

JProj-PS 0623 Technická pomoc - Stavební práce
Oblekt:

SO 06-22-02-011 - Stomatologie

Miste: Datum:

Zadavatel Projektant:

UchazeC. Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [GZK] Cena celkem |CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 204 352 13

0 HSV Práce a dodávky HSV

□ 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

18 K 811142001 Pletivo sklovláknrtá vnitfnfcli stropů vtlaiene do tmelu m2 55,058

w “stí opy"
NA/ "111 "4,8*1 92+0.8*1 .24+1,6*0.6*2 12.128
W "112*1 0*1 75 3.150
W "1in 5"1 B 2.700
W -114"6*3 05 10,300
W "115*3 2*6-5*1.2 13,200
W "116-1 69*1,2+1,69*1 2tU7‘12 5,560

20 K 611311131
Vápenný štuk vnitřňlčFf rovných stropu tloušťky do 3

m2 55.058

w 55 068 55 058

19 K 612142C01 Pletivo sklovléknitá vmtfnlch stár vltačeně do tmelu m2 213,704

v/v stón/
w "11H(2>1,04)"2*1 92*2+0,6*2+0.6*2)*(4.05-1 5) 38 046
w •112l|1,Í*2á1.75*2)14.1-1.8) 18,460
w “117"(i .5*2^1 8-2)*(4 1-1 .S) 17,100
w "114‘,(6é2*3.Q5é2H4.l-1.5) 47,060
w "115"(3.242 ^6*2>é(4 1-1.5) 47.840

"116"(1.69*2+1 2*2)*(4.1-1,26)+(1.27*2*1,2*2)*(4 05

1.6W1jWa*1T2)*(4,06-1261

21 K 612311131 Vápenný Stuk vnitřních stán tlouštky do 3 mm m2 213,704
w 213,704 713,704

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

17 K 949101112 /ešeftovou podlanou v přes 1 9 do 3.5 m zatíženi do m2 55,058

150 kg/m 2
w 'stropy*
w •111-4.8* 1,92+0 8" 1.24+1.6*0,6“2 12.128
w 112-1.0*1 75 3 150
w 1171,51,8 2.700
w -114"6*3.0íi 18.300
w 115*3.2*6-5*1,2 13,200
w "116-1 60* 1.2+1.09* 1.2+1.27*1.2 5.580

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravoiechnika zaňzovaci předměty

8 K 725-001
Demontáž stávající zástěny v4 odvozu na skládku a

kus 1,000
poplatku za likvidaci
Dveře sprchově rámová se skleněnou vyplní tl. 5 mm

7 K 725244104 otvlrave lednoknaiová do niky na vaničku šířky 1000 soubor 1,000
mm

14 K 725640650 Demontáž batene sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000

13 K 725841312 Baterií sprchová nástěnná páková soubor 1,000:
w Tt č 109*1 1000

16 K 998725121
Přesun hmot tonážnl pro zahzovad předměty ruční v

, 0,023
objektech v do 6 m

0 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 * 784121001 Oškrabáni malby v místnostech v do 3 80 m m2 268,762;

w "stoupy"
w "111 "4,6*1,92+0 8-1.24+1.6*0 6*2 12,128
w 112*1 01,75 3.150
w *U7T5*1,a 2 700
w 114’B*3.05 10300
w 115*3,2*6-5*1,2 13 200
w 1161.691.2+1 69* 1.2+1.271 2 5580
w ' stány"
w "111*((2,3+1,84)*2+1 92*2+0,6*2 *0.8*2 )*(4. OS-1 5) 38 046
w 112"(1.8*2+1.75-2J*(4,1-1,5) 18.460
w *117"(1,6*2*1,8*2)*(4.1-1,5) 17.160
w "114-(6-2*3.05-2n4,1-1.5) 47,060
w 115-(3,2*2+6-2j*l4.1-1.5) 47,840

"116"(1,69*2+1,2"2)*(4,1-1,26)+(1 .27*2+1 2*2)*(4.05
t ,5)+M .69*2+1.2*2)*(4,0S-1.26)

5 K 784161101
Banaážovánl spař a prasklin v mStnoštěch v do 3.80

m 30,000

w •oflhao"30 30,000

6 M Iss 030880 IpáaJra te skelných vláken pro SDK m 31,600

vv 30*1,05 ■Piepocianá tooeficaentem mroislvi 31 500

Strana 3z4



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 784171101 Zakryti vnitrních podlah vietné pozdéjilho odkryti m2 55,058

11 M 58724844 70/re pro malířské potřeby zakrývacr tl 2Sp 4x5m m2 114,987
w
w

12 K /B4171111

w

w

22 784181101

7841910C7

57,811+47*1,1
1OT.61i ^06 Přepočtené koeficiente rr mnotstvi 

Zakryti vnitfních ploch stén v místnostech v do 3,80 m

okna a avefe 
16* i 1.35*2.25+ 1.15* 1.4+1 7*2 .26*2

Základní akrylatová jednonasotiná bezbarvá penetrace 

dkladu v místnostech v do 3,90 mpodk
CiStíw.stíní vnitfblcn ploch podlah po provedeni malířských

jotkI _____

m2

mz

m2

w 'stropy"
w •111-4.8*1 92*0.8*1.24+1,6*0,6*2
w •112-1.8*1.75
w •|17"1.5*1,8
w *114*8*3,05
w *115*3.2*6-5*1,2
w '116*1.09*1.2*1,69*1 2*1 ^7*1,2

23
I
L-----

784211031
Jednonásobné bílé malby ze smésl za mokra

mintmálné odéru vzdorných v místnostech do 3.80 m

0 M21 Elektroinstalace
\mK 220-002 Elektroinstalace 11- viz samostatný rozpočet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D__ VRN3 Zařízeni stavemStč

m2

108,511
114,387

44,298

44 298

258 762

55.058)

12,128 
3,150 
2,700 

18 300 
13,200 
5.580

268.762

1,000

16 K I03000100C I *11____ 1,000

Strana 4 z 4



Dzn Cencvá soustava
Kód

položky
Název položky MJ

INSTALACE
1 vlastni V1 Montáž stávajících spínačů, zásuvek svítidel ks 1.00

2 vlastni V2 Zakryti stávajících svítidel ks 1.00

3 vlastní V3 A- LED svítidlo přisazená, 2BW 3610lm, Ra60, 4000K, IP44 ks 2,00
4 CS URS 2024 01 469973116 \Poplatekza utoienl na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 / 0.10
5 CS ÚRS 2024 01 HZS2231 Příprava pracovního místa, úklid, přesun matenélu hod 1.00

6 vlastní V4 Drobný matená/ (spojovací matenál, tzotaini pásky ) ks 1.00
vlastni vs Zjištěni vedeni ks 1.00

S vlastni V6 Vypnuti vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí.vyzkoušením a s opětovným zapnutím ks 1,00

9 vlastni V7 Demontáž stávajících spínačů, zásuvek, svítidel se zachováním funkčnosti ks 1,00

10 vlastni V8 Ošetřeni stávajících rozvodil proti poškozeni při opravě omilek ks 1.00

11 CS ÚRS 2024 01 HZS2232 Dílčí výchozí revize hod 1,00

Celkem za instalace: 
Celkem za instalace:

Cena

lednolková za 

materiál

Cena celkem 

bez DPH

Cena

jednotková za 

práci

Cena celkem 

bez DPH


